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temsilciliklerimizden...

Temsilcilik Güncesi

 > Kayseri İl Temsilciliği ve Erciyes Üniversitesi 
Biyomedikal Topluluğu tarafından düzenlenen 
“Biyomedikal Mühendisliği Günleri” kapsamında 
17 Aralık 2011 Cumartesi günü İnşaat Mühendisleri 
Odası Kayseri Şubesi Konferans Salonu`nda Üyemiz 
Onur Koçak `Biyomedikal Mühendisliği, Girişimcilik 
ve İnovasyon` konusunda, Arif Koçoğlu ise `Tıbbi 
Topraklama` konusunda eğitim verdi.

Konya Selçuk Üniversitesi’nde 21 Aralık 2011 >
Çarşamba günü “Bilgisayar Mühendisleri Odası” 
ile ilgili sunum yapıldı. Selçuk Üniversitesi Bilişim 
Topluluğu tarafından organize edilen etkinliğe EMO 
Ankara Şubesi Örgütlenme Sekreteri Oktay Dursun, 
EMO Ankara Şubesi Bilgisayar Mühendisliği Mes-
lek Dalı Komisyonu üyeleri Gölay Şakiroğulları ve 
Mustafa Özlü katıldı.

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ’NDE  
`BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ  

VE TÜRKİYE`DEKİ DURUMU`  
PANEL/FORUMU DÜZENLENDİ 

EMO Ankara 
Şubesi Kayseri 
İl Temsilciliği ve 
Erciyes Üniversi-
tesi Biyomedikal 
Topluluğu tarafın-
dan 16-17 Aralık 
2011 tarihlerinde 
bu ilde “Biyome-
dikal Mühendisliği 
Günleri” etkinliği düzenlendi. Etkinliğin ilk gününde 
“Biyomedikal Mühendisliği ve Türkiye’deki Durumu” 
Panel/Forumu düzenlendi.

16 Aralık 2011 Cuma günü Erciyes Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi Yeni Konferans Salonu`nda düzenlenen 
“Biyomedikal Mühendisliği ve Türkiye`deki Durumu” 
konulu panel/forumun yöneticiliğini EMO Ankara 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş yaptı. 
Panel/forumda, EMO Ankara Şubesi Biyomedikal Mü-
hendisliği Meslek Dalı Komisyonu Başkanı Onur Koçak, 
Biyomedikal Mühendisliği MDK Üyesi Arif Koçoğlu ve 
Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet 
Emin Yüksel konuşmacı olarak yer aldı.  EMO Ankara 
Şubesi Kayseri İl Temsilcisi Kuddusi Aksoy‘un da katıldı-
ğı etkinlik soru cevap kısmıyla sona erdi.

KADINA YÖNELİK HİDDETE SON! 

EMO Ankara Şubesi Kadın Komisyonu 25 Kasım 
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Gününde herkesi 
şiddet karşıtı mücadeleye davet eden bir mesaj 
yayımladı. 

 KADINA YÖNELİK HİDDETE SON!

Kadın konusunun yükselen değer haline geldiği 
popüler kültürümüz içinde, medyamızın bu konuya 
geniş yer ayırdığı bir dönemde, hükümetin kadınlara 
yönelik olarak harıl harıl çalıştığı böyle bir zamanda 
kadına yönelik şiddet olaylarının her yıl katlanarak 
çoğalması ne kadar tuhaf değil mi?

Şiddet, bugün toplumsal ve demokratik hayatımızı 
tehdit eden en tehlikeli unsurlardan biridir. Kimi 
zaman darp, cinayet gibi fiziksel olaylarla, kimi zaman 
mobbing gibi psikolojik yöntemlerle, kimi zaman 
cinsel boyuta taşarak taciz, tecavüz gibi yollarla 
yüzünü göstermektedir. Herhangi bir yerde, herhangi 
bir zamanda karşımıza çıkabilecek olan bu olgunun 
mağdurları da genelde kadınlar ve çocuklardır.

Sistemin cinsiyeti “erkek”tir. Erkek sistem, kadının 
varlığını kendi varlığına bağlamış ve kadını “kadın 
olarak algılamak” yerine “erkek gözüyle tanımlamak” 
yoluna gitmiştir. Kadını “toplumun namusu” olarak 
tabulaştırmış, “annelik” üzerinden kutsamış ve erişilmez 
kılmıştır. Geleneklerimizi ve vicdanımızı koruma 
sorumluluğunu kadına yükleyerek vicdanını -kendince- 
temizlemiştir. Bizzat kutsadığı “anne”nin emeğini “ev 
içi emeği” olarak kabul etmek istememiş, onu adeta 
“ücretsiz hizmetçi” olarak sömürmüştür. 

Bugün ülkemizde varolan sistem ve onun “uygulayıcı 
işbirlikçisi” hükümetin dünya görüşü ve kadına bakış 
açısı ortadadır: 

Kadını her fırsatta toplum dışı, evine kapanmış, erkeğin 
kölesi bir varlık haline getirmeye çalışan,

Emek-yoğun işlerde kadın emeğini “ucuz emek” olarak 
sömürmekten geri durmayan, ama mesleki kararları 
verme yetkilerinden yoksun bırakan,

Her tür ekonomik kriz ve işsizlikten kadını sorumlu 
tutmaya çalışan, Taciz ve tecavüzde tahrik unsuru 
olarak niteleyen, bu yolda toplumun geleneklerini ve 
inançlarını kullanmaktan çekinmeyen uygulamalarla 
karşı karşıya bulunmaktayız.* (...)

*Mesajın tam metnine web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.


